
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 445/2018 

WÓJTA  GMINY   GOŁUCHÓW 

z dnia  15 października 2018 roku 

w sprawie: powołania komisji odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji inwestycji:   

„Budowa sali sportowej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kościelnej Wsi                                   

z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”       
 

 

                                                             

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2018 r.  poz. 994 ze zmianami), WÓJT GMINY GOŁUCHÓW zarządza co następuje:   

§1 

W celu przeprowadzenia odbioru końcowego i przekazania do eksploatacji inwestycji pod nazwą:  

„Budowa sali sportowej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Kościelnej Wsi                                   

z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu”. 

                 

powołuje się komisję w składzie: 

1. Marek Walczak – przewodniczący 

2. Sławomir Kowalski – członek 

3. Katarzyna Laksander  –  członek 

4. Barbara Solecka  –  członek 

 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki komunalnej, rolnictwa, 

leśnictwa, ochrony środowiska i gospodarki nieruchomościami. 

 

§3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                             WÓJT 

                                                                                                   /-/ Marek Zdunek 


